
LA PLATA, 31 de marzo de 2008.- 
 

DISPOSICION DE PRESIDENCIA Nº 5436 
 
VISTO: 

La solicitud presentada por profesionales inscriptos mediante la cual solicitan la 
inscripción en el Registro Especial de Sociedades; y 

 
CONSIDERANDO: 

Que la sociedad en cuestión se enmarca dentro de lo normado en la Resolución de 
Consejo Directivo Nro. 3278/07. 

Que los profesionales que la integran se encuentran comprendidos dentro de los 
Artículos 4°; 5° y 6° de la Ley 10620; 

Por ello, el 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
D I S P O N E : 

 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en el registro Especial de Sociedades, al Estudio 
“Muñoz – Casali - Martinelli“ al Tomo I Folio 225 Legajo 225, conformado por los 
siguientes profesionales: 
 
Profesional Matríc. Tomo Folio Leg. N° Delegación Partic. s/ 

Honor. 
MUÑOZ, Gustavo Delfor C.P. 78 37 19944/3 LA PLATA 50,00 % 
CASALI, Raúl Oscar C.P. 75 100 19221/0 LA PLATA 25,00 % 
MARTINELLI, Eduardo Javier C.P. 78 77 19986/9 LA PLATA 25,00 % 

 
 
ARTÍCULO 2º.- Regístrese, notifíquese a quienes corresponda, dése cuenta al Consejo 
Directivo en la próxima sesión que celebre. 
 
 
 
 
 

Dra Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Julio César Giannini 
Contador Público 

Presidente 
 
 

dem/RAT 


	LA PLATA, 31 de marzo de 2008.-
	DISPOSICION DE PRESIDENCIA Nº 5436
	PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO

	Tomo
	MUÑOZ, Gustavo Delfor
	LA PLATA

	CASALI, Raúl Oscar
	LA PLATA

	MARTINELLI, Eduardo Javier
	LA PLATA


